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1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
SERVICIOS PERSONALES $75,023,174.99 $1,451,767.06 $76,474,942.05 $46,210,545.97 $46,210,545.97 $30,264,396.08
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $34,975,228.96 -$409,671.36 $34,565,557.60 $24,831,623.27 $24,831,623.27 $9,733,934.33

PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
MATERIALES Y SUMINISTRO

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUEMNTOS Y ARTICULOS DE OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTRO PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$18,835,000.00

$12,022,946.03
$6,465,000.00
$2,725,000.00
$13,922,302.34
$1,348,641.64

$967,342.07
$840,000.00

$458,130.79

$9,240,623.83
$518,382.01

$120,000.00
$429,182.00

$9,591,186.97
$3,419,687.00
$780,000.00
$317,441.24

$337,000.00
$1,022,000.00

$110,000.00
$1,661,500.00
$1,629,287.77
$314,270.96
$18,482,232.70

$2,100,000.00
$8,833,656.84
$7,548,575.86
$1,683,500.00

$2,453,518.09

$317,561.74
-$1,001,397.33
$91,755.02
$11,867,298.21
-$184,213.35

$281,494.21
$291,304.99

-$109,894.26

$1,947,905.59
$64,082.51

$5,871,116.90
$3,705,501.62

$4,800,613.64
$584,371.79
$253,586.51
$100,558.76

$336,857.33
$3,470,482.70

-$43,000.00
-$407,748.41
$784,723.96
-$279,219.00
-$5,212,850.00

-$1,624,550.00
-$3,255,224.88
-$333,075.12
$871,109.66

$21,288,518.99

$12,340,507.77
$5,463,602.67
$2,816,755.02
$25,789,600.55
$1,164,428.29

$1,248,836.28
$1,131,304.99

$348,236.53

$11,188,529.42
$582,464.52

$5,891,116.90
$4,134,683.62

$14,391,800.61
$4,004,058.79
$1,033,586.51
$418,000.00

$673,857.33
$4,492,482.70

$67,000.00
$1,253,751.59
$2,414,011.73
$35,051.96
$13,269,382.70

$475,450.00
$5,578,431.96
$7,215,500.74
$2,554,609.66

$14,213,537.06

$3,483,953.88
$2,397,572.55
$1,283,859.21
$19,061,116.59
$934,049.57

$1,098,807.80
$1,122,135.00

$188,374.92

$9,750,951.68
$407,302.60

$1,467,779.20
$4,091,715.82

$12,398,425.22
$3,271,737.55
$879,490.51
$379,127.00

$568,482.44
$4,020,459.60

$64,069.42
$864,181.62
$2,326,575.08
$24,302.00
$11,307,948.03

$401,230.80
$5,304,787.47
$5,601,929.76
$2,382,077.89

$14,213,537.06

$3,483,953.88
$2,397,572.55
$1,283,858.21
$19,061,116.59
$934,049.57

$1,098,807.80
$1,122,135.00

$188,374.92

$9,750,851.68
$407,302.60

$1,467,779.20
$4,091,715.82

$12,398,425.22
$3,271,737.55
$879,490.51
$379,127.00

$568,482.44
$4,020,4549.60

$64,069.42
$864,181.62
$2,326,575.08
$24,302.00
$11,307,948.03

$401,230.80
$5,304,787.47
$5,601,929.76
$2,382,077.89

$7,074,981.93

$8,856,553.89
$3,066,030.12
$1,532,895.81
$6,728,483.96

$230,378.72

$150,028.48
$9,169.99

$159,861.61

$1,437 577.74
$175,161.92

$4,523,337.70
$42,967.80

$1,993,375.39
$732,321.24
$154,096.00
$38,873.00

$105,374.89
$472,023.10

$2,930.58
$389,569.97
$87,436.65
$10,749.96
$1,961,434.67

$74,219.20
$273,644.49
$1,613,570.98
$172,531.77
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MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $252,500.00 $64,011.07 $216,485.92 $113,757.56 $113,757.56 $104,731.37
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $100,000.00 $35,836.83 $135,836.83 $135,836.83 $135,836.83 $0.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $1,200,000.00 $181,935.00 $1,381,935.00 $1,381,935.00 $1,381,935.00 $0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $752,348.90 $752,348.90 $750,548.50 $750,548.50 $1,800.40
ACTIVOS INTANGIBLES $101,000.00 -$35,000.00 $66,000.00 $0.00 $0.00 $66,000.00

INVERSION PUBLICA
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO

CICIOS ESB/gé MELA
MUNICIPAL

$36,675,624.00
$36,675,624.00
$1,500,000.00
$1,500,000.00

$1,693,258.47
$1,693,258.47
$162,682.92
$162,682.92

$38,368,882.47
$38,368,882.47
$1,662,682.92
$1,662,682.92

$19,171,419.53
$19,171,419.53
$1,252,136.16

$17,745,604.05
$17,745,604.05
$1,252,136.16
cw, B

$19,197,462.94
$19,197,462.94
$410,546.76

$156,878,021.00

$15,633,879.96

$172,511,900.96
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